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附表 1

教学、科研人员国内差旅住宿费标准表
单位:元/人·天

序

号
省份（市）

住宿费基准
旺季地区 旺季期间

旺季上浮价

一类 二类 三类 一类 二类 三类

1 北京市

1100 700 500
2 上海市

3 三亚市 1000 600 500 三亚市 10-4 月 1200 750 600

4 江苏省

900 600 500

5 浙江省

6 福建省

7 河南省 洛阳市 4-5 月上旬 1200 750 600

8 广东省

9 四川省

10 云南省

11 天津市

800 500 400

12 河北省

张家口市
7-9 月、11-3

月

1200 750 600
秦皇岛市 7-8 月

承德市 7-9 月

13 山西省

14 内蒙古

海拉尔市、满洲里市、

阿尔山市、二连浩特市
7-9 月

1200 750 600

额济纳旗 9-10 月
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单位:元/人·天

序

号
省份（市）

住宿费基准
旺季地区 旺季期间

旺季上浮价

一类 二类 三类 一类 二类 三类

15 辽宁省 大连市 7-9 月 960 600 480

16 吉林省
吉林市、延边州、长白

山管理区
7-9 月 960 600 480

17 黑龙江省

哈尔滨市 7-9 月

960 600 480牡丹江市、伊春市、大

兴安岭地区、黑河市、

佳木斯市

6-8 月

18 安徽省

19 江西省

20 山东省
青岛市、烟台市、威海

市、日照市
7-9 月 960 600 480

21 湖北省

22 湖南省

23 广 西 桂林市、北海市 1-2 月、7-9 月 1040 650 520

24
海南省（不含

三亚市）

海口市、文昌市、澄迈

县
11-2 月

1040 750 520
琼海市、万宁市、陵水

县、保亭县
11-3 月

25 重庆市

26 贵州省

27 西 藏 拉萨市 6-9 月 1200 750 600

28 陕西省

29 甘肃省

30 青海省

西宁市 6-9 月 1200 750 600

玉树州、海北州、黄南

州、海东市、海南州、

海西州

5-9 月 960 600 480
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单位:元/人·天

序

号
省份（市）

住宿费基准
旺季地区 旺季期间

旺季上浮价

一类 二类 三类 一类 二类 三类

31 宁 夏

32 新 疆

备注：

一类人员：院士、文科资深教授

二类人员：教授等正高级职称人员；五级及以上专业技术岗位人员

三类人员：其余人员


